omni potestatis saecularis sanctione.

Agite itaque et vos, sacerdotes et clerici, ponite

lucernam vestram super candelabrum, ut omnes vobis

concrediti lumen videant. In omnibus praebete vos-

metipsos exemplum bonorum operum in doctrina, in

integritate, in gravitate, in verbo et conversatione, in

charitate, in fide et castitate, ut profectus vester ma-

nifestus sit omnibus.

Post haec, fratres filiique carissimi, in hoc quarto

anniversario Nostrae Consecrationis Episcopalis, vos

omnes salutamus in osculo sancto. Gaudete, perfecti

estote, exhortamini, idem sapite, et Deus dilectionis

sit vobiscum, Cujus invocato nomine, paternam bene-

dictionem vobis peramanter impertimur, Euui enixe

rogantes, ut pax Dei, quae exsuperat omnem sensum,

custodiat corda vestra et intelHgentias vestras, et ut

gratia J.-C. ct communicatio S. Spiritus sit cum om-
nibus vobis. Amen.
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His de causis, SS. Nomlne Dei invocato, et de con-

silio Venerabilium Fratrum Canonicorum Nostrje

Cathedralis Ecclesiae, Sequentia statuimus :

1. Constitutiones in prima et secunda synodo S.

Hyacinthi publicatas nunc promulgamus, et eas vim
legis habere tum. a clero, tijm a fidelibus Nostrse

Dioecesis observandas declaramus.

2. Volumus insuper et mandamus ut unusquisque

de clero Nostras dioeceseos exemplare harum consti-

tutionum apud se habeat ct in omnibus servet.

Datum apud S. Hyacinthum, ex aedibus Nostris

Episcopalibus, sub signo Nostro sigilloque Nostras

Dioecesis ac assistentis secretarii Nostri subscriptione,

anno Domini supra millesimum octingentesimo octo-

gesimo, die Januarii decima sexta.

t L. Z. Episcopus S.Hyacinthi.

De mandato lUustrissimi ac Reve-

rendissimi Episcopi S. Hyacinthi.

A. X. Bernard, Can.

Asst. Secretarius.

CONSTITUTIONES

SYNODALES

De Coiiciliorum Provincialium Quebe-

ceusiium promulgatione.

Omnia et singula quinque priorum hujus Provinciae

Quebecensis Conciliorum Decreta, a Sancta Sede re-

visa et recognita, jamque a Nobis et Praedecessoribus

Nostris promulgata, iterum inhac Synodo, solemniter

promulgamus, eaque Nostra in Dioecesi vim legis ha-

bere et omnino servanda esse declaramus.

Ne veroqua; in illis Conciliis sunt salubriter sancita,

per incuriam in ob.livionem veniant, volumus ut omnes

in Sacris Ordinibus constituti exemplarium supradic-

torum Decretorum apud se habeant, illudque semel in

anno, una cum hisce Dioecesanis Constitutionibus

diligenter perlegant.

De Jurisdictione.